
Strona 1 z 2 
 

 
                                                                                                                       Poznań, 05.11.2024 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
„Dostawa zup, sosów, przypraw, dań instant i produktów wegetariańskich” 

Nr sprawy: 49/z/2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605) zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1. 
UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 
Ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
NIP: 9731019680  
REGON: 360171197 

155 596,56 zł. 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-handlowe „Polaris” 
Małgorzata Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 
NIP: 6181002068 
REGON: 250450755 

134 146,89 zł. 

 
Zadanie nr 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1. 
UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 
Ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
NIP: 9731019680  
REGON: 360171197 

60 695,25 zł. 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 
Małgorzata Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 
NIP: 6181002068 
REGON: 250450755 

51 607,50 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 
 

Zadanie nr 3 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1. 
UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 
Ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
NIP: 9731019680  
REGON: 360171197 

Brak oferty 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-handlowe „Polaris” 
Małgorzata Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 
NIP: 6181002068 
REGON: 250450755 

22 392,00 zł. 

 
Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 

 – 364 385,10 zł., w tym: 

- zadanie nr 1 – 276 291,14 zł. 

- zadanie nr 2 –   64 748,78 zł. 

- zadanie nr 3 –   23 345,18 zł. 

 

 

                                                                                          05.11.2024 r. / - / Grażyna UMINSKA 

                                                                                             (data i podpis Sekretarza Komisji Przetargowej) 

 


